REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERVE TIRANE

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHA]J PR,

Rruga “Ismail Qemali * NR,ES;%_;}_,E,REP

TIRANE NR.ZaGA. KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date C(;,r' .L?«..IE{}H, para meje noteres Xhevahire BRAHA]
me adrese ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate
shitblerje kuota kapitali , u paragiten personalisht palet ;

SHITESI :  Z. Myslim Sejat, shtetas Shqiptar , i datelindjes 30.09.1956, lindur ne

Erseke dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me
leternjoftim me nr. 029094953,

BLERESI : Z.Glen Olli , shtetas Shqiptar, i datelindjes 15.05.1990, lindur dhe
banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me
dokument identifikues leternjoftim id nr. 024619638 .

Objekti i Kontrates: Shitje e Kuotave te Kapitalit

Shitesi z. Myslim Sejat eshte ortak i vetem i shoqgerise “ REGT Consulting”
sh.p.k, e regjistruar ne QKR, me nr.NIPT K41623024L, dhe zoteron 100 % te
kuotave, e shprehur ne kuota 100 kuota , me vlere nominale 1000 leke cdo kuote
dhe vlere totale 100 000 leke .

Bleresi z. Glen Olli ka shprehur interes per blerjen e 100 % te kuotave te kapitalit
ne kete shogeri nga z. Myslim Sejat .

Shitesi z. Myslim Sejat deklaron se ka rene dakort me bleresin per shitjen tek ky
[ fundit te kuotave te tij te kapitalit qe zoteron ne kete shogeri 100 % te kuotave

qe zoteron , ge perbejne 100 kuota me vlere nominale 1000 leke secila, ne vlere
totale 100 000 leke.

Vlera e blerjes se ketyre kuotave eshte likujduar nga bleresi tek shitesit jashte
kesaj zyre.

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shogeri eshte ;
- Z.Glen Olli zoteron 100 % te kuotave, e shprehur ne kuota 100 kuota , me
vlere nominale 1000 leke cdo kuote dhe vlere totale 100 000 leke , duke

kaluar ortak i vetem i kesaj shogerie.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per cfare
nuk eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .
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Konfrata u hartua ne tre kagr! te ﬁlaraSVIefshme nga te cilat nje kopje
depozitohet ne regjistrin i:regtai* pr.ﬁ:::e, QKR Tirane per te bere ndryshimet e
nevojshme , nje kopje ruhet ne ‘oktimentacionin e shogerise dhe nje kopje
prane zyres se noterise perkatese. Palet e kesaj kontrate autorizojne znj.
Gladiola Ponari per depozitimin e kesaj kontrate ne QKR Tirane.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen
e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit. P

PALET e 0,
br-'ﬁ‘}-‘?.,:-.__ A
- & R -E g
SHITESI 5% BLEREST
Myslim Sejati W G LenOlli
] )
/f1)’.jf( A t,_, g ? F 7 %r't“_::ﬂ.':" [¥] Il..rll...-H
oIl
I_H.;_J .f; _o_f_c‘_-"—_;ﬁﬂ-:'.-- W—
&
NOTERE
XHEVAHIRE B/(ﬁHA]

¥







L

E







